

Fakturu zašlete na adresu : NAME
Statutární město Plzeň, zastoupené, Městským
obvodem Plzeň 3
sady Pětatřicátníků 7-9
305 83 Plzeň

Příjemce objednávky

OŠTĚP Plzeň s.r.o.
Slovanské údolí 394/27
318 00 Plzeň-Plzeň 3-Skvrňany

IČ: 63509458
Vaše číslo u nás: 50000957
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, položky a podpoložky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 14.12.2026

10	539,66		
1,000	Jedn.výk.	1.019.532,84	1.019.532,84

Celoroční odplevelení na úseku č. 2 - odplevelení výsadeb keřů, údržba záhonů růží, zálivka záhonů lilií. Cena je dle SOD č. 002818/2014 a dle ceníku ÚRS 2026. Faktura za jednotlivé práce bude vystavena po převzetí prací s uvedenou dobou splatnosti nejméně 14 dnů.

33. ZŠ T. Brzkové - růže, 35m2, 105ks
Pecháčkova před poliklinikou - růže, 10m2, 30ks

kruhový objezd Divadelní - záhon lilií, zálivka

Lábkova - odplevelení výsadeb, 350m2
K. Steinera - odplevelení výsadeb, 327m2
T. Brzkové u zastávky MHD - odplevelení výsadeb, 89m2
Jakuba Škardy 3 - odplevelení výsadeb, 15m2
Na Okraji 20-22 - odplevelení výsadeb, 17m2
Lábkova 22-24 - odplevelení výsadeb, 107m2
Vojanova 9-15 - odplevelení výsadeb, 246m2
Vejprnická/T. Brzkové zatáčka - odplevelení výsadeb, 141m2
Lábkova u koridoru - odplevelení výsadeb, 30m2
Pecháčkova nová zástavba - odplevelení výsadeb, 400m2
nové plochy OC Alice - odplevelení výsadeb, 579m2
nové plochy Vejprnická svah - odplevelení výsadeb, 288m2

nové plochy Františka Kovářika - odplevelení výsadeb, 626m2

Položka obsahuje následující výkony:

10 3000046	odstr.odkv.květů a odumř.částí rost.[M2]		
35	M2	34,24	1.198,40
20 3000031	růže - řez [KS]		
105	KS	11,36	1.192,80
30 3000041	růže - odplevelení s nakypřením [M2]		
35	M2	80,83	2.829,05
40 3000041	růže - odplevelení s nakypřením [M2]		
35	M2	80,83	2.829,05
50 3000041	růže - odplevelení s nakypřením [M2]		
35	M2	80,83	2.829,05
60 3000041	růže - odplevelení s nakypřením [M2]		

70 3000046	35	M2	80,83	2.829,05
			odstr.odkv.květů a odumř.částí rost.[M2]	
80 3000031	10	M2	34,24	342,40
			růže - řez [KS]	
90 3000041	30	KS	11,36	340,80
			růže - odplevelení s nakypřením [M2]	
100 3000041	10	M2	80,83	808,30
			růže - odplevelení s nakypřením [M2]	
110 3000041	10	M2	80,83	808,30
			růže - odplevelení s nakypřením [M2]	
120 3000041	10	M2	80,83	808,30
			růže - odplevelení s nakypřením [M2]	
130 3000096	10	M2	80,83	808,30
			odplevelení s nakypřením [M2]	
140 3000096	350	M2	58,08	20.328,00
			odplevelení s nakypřením [M2]	
150 3000096	350	M2	58,08	20.328,00
			odplevelení s nakypřením [M2]	
160 3000096	350	M2	58,08	20.328,00
			odplevelení s nakypřením [M2]	
170 3000096	350	M2	58,08	20.328,00
			odplevelení s nakypřením [M2]	
180 3000096	568	M2	58,08	32.989,44
			odplevelení s nakypřením [M2]	
190 3000096	568	M2	58,08	32.989,44
			odplevelení s nakypřením [M2]	
200 3000096	568	M2	58,08	32.989,44
			odplevelení s nakypřením [M2]	
210 3000096	568	M2	58,08	32.989,44
			odplevelení s nakypřením [M2]	
220 3000096	327	M2	58,08	18.992,16
			odplevelení s nakypřením [M2]	
230 3000096	327	M2	58,08	18.992,16
			odplevelení s nakypřením [M2]	
240 3000096	327	M2	58,08	18.992,16
			odplevelení s nakypřením [M2]	
250 3000096	89	M2	58,08	5.169,12
			odplevelení s nakypřením [M2]	
260 3000096	89	M2	58,08	5.169,12
			odplevelení s nakypřením [M2]	
270 3000096	89	M2	58,08	5.169,12
			odplevelení s nakypřením [M2]	
280 3000096	89	M2	58,08	5.169,12
			odplevelení s nakypřením [M2]	
290 3000096	15	M2	58,08	871,20
			odplevelení s nakypřením [M2]	
300 3000096	15	M2	58,08	871,20
			odplevelení s nakypřením [M2]	
310 3000096	15	M2	58,08	871,20
			odplevelení s nakypřením [M2]	
320 3000096	15	M2	58,08	871,20
			odplevelení s nakypřením [M2]	
330 3000096	17	M2	58,08	987,36
			odplevelení s nakypřením [M2]	
340 3000096	17	M2	58,08	987,36
			odplevelení s nakypřením [M2]	
350 3000096	17	M2	58,08	987,36
			odplevelení s nakypřením [M2]	
360 3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	

		17	M2	58,08	987,36
370	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		107	M2	58,08	6.214,56
380	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		107	M2	58,08	6.214,56
390	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		107	M2	58,08	6.214,56
400	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		107	M2	58,08	6.214,56
410	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		246	M2	58,08	14.287,68
420	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		246	M2	58,08	14.287,68
430	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		246	M2	58,08	14.287,68
440	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		246	M2	58,08	14.287,68
450	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		141	M2	58,08	8.189,28
460	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		141	M2	58,08	8.189,28
470	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		141	M2	58,08	8.189,28
480	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		141	M2	58,08	8.189,28
490	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		30	M2	58,08	1.742,40
500	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		30	M2	58,08	1.742,40
510	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		30	M2	58,08	1.742,40
520	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		30	M2	58,08	1.742,40
530	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		400	M2	58,08	23.232,00
540	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		400	M2	58,08	23.232,00
550	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		400	M2	58,08	23.232,00
560	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		400	M2	58,08	23.232,00
570	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
580	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
590	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
600	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
610	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
620	3000053			zálivka [KS]	
		6	KS	539,66	3.237,96
630	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		579	M2	58,08	33.628,32
640	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		579	M2	58,08	33.628,32
650	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	
		579	M2	58,08	33.628,32
660	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]	

		579	M2		58,08	33.628,32
670	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
680	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
690	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
700	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
710	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
720	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
730	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
740	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
750	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
760	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
770	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
780	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
790	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
800	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
810	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
820	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
830	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		
		288	M2		58,08	16.727,04
840	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		
		288	M2		58,08	16.727,04
850	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		
		288	M2		58,08	16.727,04
860	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		
		288	M2		58,08	16.727,04
870	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
880	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
890	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
900	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
910	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
920	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
930	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
940	3000053			zálivka [KS]		
		6	KS		539,66	3.237,96
950	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		
		626	M2		58,08	36.358,08
960	3000096			odplevelení s nakypřením [M2]		

	626	M2	58,08	36.358,08
970 3000096		odplevelení s nakypřením [M2]		
	626	M2	58,08	36.358,08
980 3000096		odplevelení s nakypřením [M2]		
	626	M2	58,08	36.358,08
990 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1000 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1010 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1020 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1030 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1040 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1050 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
1060 3000053		zálivka [KS]		
	6	KS	539,66	3.237,96
Celková hodnota v CZK				1.019.532,84

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Dne:.....

Schválil dne:.....

Schválil dne:.....

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši objednávku č. 4510098686 ze dne 23. 03. 2026.

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Dne 23. 03. 2026

Oštěp Plzeň s.r.o.

IČO: 63509458

Taťána Mochanová, jednatelka

.....

*(označení dodavatele, osoby podepisující,
podpis)*